
Mittelfranken | Sommer 2012

Damen Bezirksklasse 1 Gr. 010
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TB Erlangen III (06050) 7 12:2 49:14 102:33 678:343
2 TC RW Erlangen II (06051) 7 12:2 45:18 92:44 640:461
3 STC RW Ingolstadt (06096) 7 10:4 40:23 86:52 625:444
4 Weißenburger TC (06212) 7 8:6 34:29 76:64 571:509
5 TC Noris WB Nürnberg (06143) 7 8:6 33:30 74:66 526:512
6 TC Höchstadt/Aisch (06093) 7 4:10 26:37 57:79 483:573
7 TC Bad Windsheim (06015) 7 2:12 17:46 39:97 393:659
8 MBB SG Manching II (06118) 7 0:14 8:55 22:113 301:716

Spielleiter
Günter Steinmüller, 90482 Nürnberg, Laufamholzstr. 65
Tel: 0911 425989 / Fax: 0911 425991 / eMail: guenter.steinmueller@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 06.05.2012 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Noris WB Nürnberg
Weißenburger TC
MBB SG Manching II
STC RW Ingolstadt

TC RW Erlangen II
TB Erlangen III
TC Höchstadt/Aisch
TC Bad Windsheim

 
 
 
 

3:6
1:8
3:6
8:1

So. 13.05.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Höchstadt/Aisch
TC RW Erlangen II
STC RW Ingolstadt
TC Bad Windsheim

Weißenburger TC
TB Erlangen III
TC Noris WB Nürnberg
MBB SG Manching II

 
 
 
 

3:6
3:6
4:5
8:1

Do. 17.05.2012 10:00
10:00
10:00

Weißenburger TC
TC Höchstadt/Aisch
TC RW Erlangen II

STC RW Ingolstadt
TC Noris WB Nürnberg
TC Bad Windsheim

 
 
 

4:5
4:5
8:1

Do. 07.06.2012 10:00 STC RW Ingolstadt TC RW Erlangen II  3:6
So. 10.06.2012 10:00

10:00
10:00

MBB SG Manching II
TB Erlangen III
TC Noris WB Nürnberg

Weißenburger TC
TC Höchstadt/Aisch
TC Bad Windsheim

 
 
 

0:9
7:2
8:1

So. 17.06.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Noris WB Nürnberg
TC Höchstadt/Aisch
TC Bad Windsheim
TC RW Erlangen II

Weißenburger TC
STC RW Ingolstadt
TB Erlangen III
MBB SG Manching II

 
 
 
 

4:5
3:6
0:9
9:0

So. 24.06.2012 10:00
10:00
10:00
10:00

Weißenburger TC
TB Erlangen III
MBB SG Manching II
TC Bad Windsheim

TC RW Erlangen II
STC RW Ingolstadt
TC Noris WB Nürnberg
TC Höchstadt/Aisch

 
 
 
 

3:6
3:6
3:6
3:6

So. 01.07.2012 10:00 STC RW Ingolstadt MBB SG Manching II  8:1
So. 08.07.2012 10:00

10:00
10:00

TB Erlangen III
TC RW Erlangen II
Weißenburger TC

MBB SG Manching II
TC Höchstadt/Aisch
TC Bad Windsheim

 
 
 

9:0
7:2
6:3

Sa. 14.07.2012 09:00 TC Noris WB Nürnberg TB Erlangen III  2:7

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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